
                                                         Uchwała  Nr  XXXI / 263 / 06 
 Rady Gminy w Majdanie Królewskim 

                                                      z dnia 20 marca 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: wyra�enia zgody na zabezpieczenie umowy o dofinansowanie programów 
unijnych ZPORR zawartej przez Gmin� Majdan Królewski. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r z pó�niejszymi zmianami),  
 

Rada Gminy w Majdanie Królewskim  uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1  
1. Wyra�a si� zgod� na zabezpieczenie przez Gmin� Majdan Królewski prawidłowej 

realizacji umowy zawartej z Wojewod� Podkarpackim w sprawie dofinansowania 
projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 pod nazw�:„Przebudowa drogi gminnej nr 4227002 Młyn - 
Zagórze - Kamionka ”, 

2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust.1 nast�pi w formie weksla  „ in blanco ” na 
zasadach okre�lonych w wy�ej wskazanej umowie oraz w deklaracji wekslowej na 
kwot� - 298 579 zł wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległo�ci podatkowych. 

 
§ 2 

Realizacja zabezpieczenia, o którym mowa w § 1 nast�powała b�dzie z dochodów własnych 
gminy w latach 2006-2013. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 


